
Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caron Bastian FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 04'43''48 568
2 Guelton Mathias FRA 2009 FRA SN Lens 05'00''04 479
3 Thieuleux Basile FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 05'04''42 458
4 Sagot Evann FRA 2003 FRA US Montreuil-Sur-Mer 05'13''19 421
5 Holbe Adrien FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'20''67 392
6 Fournet Jules FRA 2011 FRA Racing Club Arras 05'22''33 386
7 Coppin Remi FRA 2010 FRA Auchel Natation 05'24''14 380
8 Deversenne Kelyan FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'31''68 354
9 Dengreville Paul FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'35''69 342
10 Lantoine Lionel FRA 1971 FRA Club Nautique Courrierois 05'55''49 288

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zecconi Eva FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 02'51''44 461
2 Desreumaux Suzie FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'52''97 449
3 Deleye Julie FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'57''24 417
4 Vanheems Noemie FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 03'07''52 352
5 Jambart Louanne FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'09''37 342
6 Delenclos Mailie FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'14''07 318
7 Billaud Anais FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 03'22''75 279
8 Carlu Emeline FRA 2013 FRA Dauphins St-Omer 03'23''49 276
9 Damiens Lily Rose FRA 2012 FRA Racing Club Arras 03'23''64 275
10 Fardel Zelie FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'26''84 262
11 Ouraghi Ines FRA 2012 FRA SN Lens 03'27''46 260
12 Boulard Clemence FRA 2011 FRA CN Divion 03'35''25 233
13 Talva Anaelle FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 03'35''91 231
14 Frejaville Clemence FRA 2012 FRA SN Lens 03'36''24 230
15 Lapotre Kineur Zoe FRA 2013 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 03'37''33 226
16 Mallet Lea FRA 2013 FRA A S Lillers Natation 03'57''75 173

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delcroix Mathis FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'31''45 499
2 Denis Romain FRA 1993 FRA Racing Club Arras 02'36''17 455
3 Delaval Gregoire FRA 2004 FRA Dauphins St-Omer 02'36''39 453
4 Holbe Justin FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'36''61 451
5 Piette Sacha FRA 2005 FRA Racing Club Arras 02'36''75 450
6 Holbe Adrien FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'50''95 347
7 Delaux Clarence FRA 2004 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 02'51''50 343
8 Cottrez Noe FRA 2011 FRA Auchel Natation 02'52''93 335
9 Ringot Valentin FRA 2010 FRA Racing Club Arras 02'54''16 328
10 Remy Eliot FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 02'56''70 314
11 Caron Charles FRA 2010 FRA SN Lens 02'57''22 311
12 Sanz Zackary FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'01''66 289
13 Chiarello Mika FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'06''24 268
14 Boussemart Laurent FRA 1969 FRA Club Nautique Courrierois 03'12''96 241
15 Dewalle Samuel FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 03'19''09 219
16 Melchior Robin FRA 2013 FRA Les Tritons Lumbrois 03'32''79 180
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bienfait Victorine FRA 2007 FRA Racing Club Arras 01'00''81 564
2 Hernandez Zelie FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'02''00 532
3 Flament Margaux FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''26 525
4 Matuszewski Bonnafil Astrid FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''56 518
5 Verhille Romane FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''70 514
6 Chiarello Maeva FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''98 507
7 Carpentier Aline FRA 2006 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'03''23 501
8 Terakowski Boulet Seraphine FRA 2010 FRA SN Lens 01'03''40 497
9 Dupont Romane FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'04''02 483
10 Guillemant Julie FRA 2008 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'04''06 482
11 Berthet Aimie FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'04''67 469
12 Decamps Violette FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'04''76 467
13 Regost Clothilde FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 01'04''99 462
14 Albert Erinn FRA 2010 FRA Auchel Natation 01'05''98 441
15 Lefevre Clemence FRA 2011 FRA SN Lens 01'06''32 434
16 Louchart Chloe FRA 2009 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'06''42 433
17 Lefevre Marie FRA 2011 FRA SN Lens 01'06''66 428
18 Rudent Faustine FRA 2011 FRA Enc Achicourt 01'06''80 425
19 Trupin Siara FRA 2012 FRA Aquatis Natation Vitry 01'06''95 422
20 Bruyant Clara FRA 2009 FRA Auchel Natation 01'07''65 409
21 Vanhoutte Alice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'07''77 407
22 Lhermillier Laly FRA 2011 FRA SN Lens 01'07''92 404
23 Birlouez Angeline FRA 2011 FRA SN Lens 01'08''57 393
24 Louchart Louise FRA 2011 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'08''81 389
25 Regost Coline FRA 2010 FRA Aquatis Natation Vitry 01'09''30 381
26 Mahieu Inaya FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 01'09''50 377
27 Lenoir Tiphaine FRA 2010 FRA Berck Natation 01'09''55 377
28 Dubois Agathe FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 01'09''69 374
29 Foure Elsa FRA 2009 FRA Aquatis Natation Vitry 01'09''86 372
30 Mulliez Lana FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'09''88 371
31 Winock Laly FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 01'10''27 365
32 Quevat Elise FRA 2002 FRA A S Lillers Natation 01'10''36 364
33 Bernard Maelys FRA 2010 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'10''54 361
34 Debroux Gaia FRA 2011 FRA Club Nautique Courrierois 01'10''60 360
35 Firlej Pauline FRA 2006 FRA Enc Achicourt 01'10''77 357
36 Carlu Louise FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 01'10''97 354
37 Jeu Maylis FRA 2012 FRA SN Lens 01'11''03 354
38 Vanheems Noemie FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 01'11''54 346
39 Damiens Liyana FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'12''46 333
40 Tanfin Rosy FRA 2010 FRA Berck Natation 01'12''58 331
41 David Coline FRA 2013 FRA Club Nautique Courrierois 01'13''06 325
42 Kaczmarek Carine FRA 2010 FRA SN Lens 01'13''19 323
43 Hirsou Louise FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'13''49 319
44 Martins Pereira Alya FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'13''79 315
45 Vieira Valentine FRA 2010 FRA Enc Achicourt 01'13''94 313
46 Thullier Zelie FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'14''24 310
47 Fievez Angeline FRA 2012 FRA Racing Club Arras 01'14''32 309
48 Ruamps Hestia FRA 2011 FRA SN Lens 01'14''55 306
49 Matringhen Agathe FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'14''83 302
50 Mouton Jeanne FRA 2012 FRA SN Lens 01'15''21 298
51 Kurtul Aleyna FRA 2011 FRA Club Nautique Courrierois 01'15''80 291
52 Buy Rozenn FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'16''04 288
53 Terlutte Lea FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 01'16''10 287
54 Guyot Maelys FRA 2013 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'16''69 281
55 Bels Ava FRA 2013 FRA SN Lens 01'16''79 280
56 Guillemant Louise FRA 2010 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'17''46 273
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

57 Coolos Marquant Louna FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'17''53 272
58 Tanfin Zely FRA 2012 FRA Berck Natation 01'17''91 268
59 Leroy Manon FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'20''51 243
60 Degalez Vivard Jade FRA 2013 FRA SN Lens 01'22''03 229
61 Jurkiewicz Wendy FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'22''11 229
62 Bellahcene Lilia FRA 2012 FRA Club Nautique Courrierois 01'22''16 228

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jambart Nolhan FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'53''94 574
2 Gontier Thomas FRA 2002 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'54''33 562
3 Givern Enzo FRA 2004 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'54''77 548
4 Rossignol Valentin FRA 2008 FRA Racing Club Arras 00'54''87 545
5 Cousin Kubecki Gabriel FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'54''93 543
6 Saudemont Felix FRA 2001 FRA SN Lens 00'55''32 532
7 Massardier Clement FRA 2001 FRA Racing Club Arras 00'55''48 527
8 Dekeukelare Nathan FRA 2003 FRA SN Lens 00'55''69 521
9 Michel Augustin FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'55''80 518
10 Guilbert Victor FRA 2010 FRA Auchel Natation 00'55''93 515
11 Lacroix Hippolyte FRA 2006 FRA Racing Club Arras 00'56''18 508
12 Cotteau Palix Swann FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'56''60 497
13 Lietard Louis David FRA 2008 FRA Enc Achicourt 00'56''86 490
14 Mouton Marin FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'57''04 485
15 Cambour Martin FRA 2003 FRA Racing Club Arras 00'57''20 481
16 Galand Luc FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'57''72 468
17 Baruzier Lenny FRA 2008 FRA Enc Achicourt 00'57''94 463
18 Jean Gregory FRA 1999 FRA SN Lens 00'58''19 457
19 Lemoine Samuel FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 00'58''24 456
20 Degremont Sylvain FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'58''75 444

Regost Jean FRA 1981 FRA Aquatis Natation Vitry 00'58''75 444
22 Van Stappen Hugo FRA 2007 FRA Dauphins St-Omer 00'58''83 442
23 Thieuleux Basile FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 00'59''13 436
24 Verley Axel FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 00'59''17 435
25 Abil Sami FRA 2008 FRA Club Nautique Courrierois 00'59''72 423
26 Bailleul Baptiste FRA 2008 FRA CN Divion 00'59''90 419
27 Coppin Remi FRA 2010 FRA Auchel Natation 01'00''00 417
28 Buy Pavel FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 01'00''22 412
29 Cousin Theo FRA 2005 FRA SN Lens 01'00''28 411
30 Houbron Oscar FRA 2009 FRA Berck Natation 01'00''63 404
31 Delaux Clarence FRA 2004 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'00''91 398
32 Martin Noe FRA 2010 FRA SN Lens 01'01''24 392
33 Lavier Youni FRA 2010 FRA Les Tritons Lumbrois 01'01''25 392
34 Cera Alois FRA 2006 FRA Aquatis Natation Vitry 01'01''39 389
35 Dupuis Louis FRA 2011 FRA Racing Club Arras 01'01''49 387
36 Louis Robin FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'01''61 385
37 Dewalle Louis FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 01'01''77 382
38 Loeuillieux Marceau FRA 2009 FRA Les Tritons Lumbrois 01'02''54 368
39 Lemaire Timeo FRA 2011 FRA Racing Club Arras 01'02''73 365
40 Abraham Lucas FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'03''07 359
41 Requier Hermant Sacha FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 01'03''13 358
42 Filipowicz Jules FRA 2010 FRA Hippo Montigny-En-Gohelle 01'03''70 348
43 Lebrun Lucas FRA 2009 FRA SN Lens 01'03''81 347
44 Faby Alexandre FRA 2010 FRA SN Lens 01'04''53 335
45 Depecker Colin FRA 2011 FRA Racing Club Arras 01'04''57 334
46 Cuvillier Louis FRA 2010 FRA Aquatis Natation Vitry 01'04''62 334
47 Drelon Mateo FRA 2011 FRA SN Lens 01'04''90 329
48 Deladerriere Noham FRA 2009 FRA Enc Achicourt 01'05''22 324
49 Caboche Tom FRA 2011 FRA Racing Club Arras 01'05''24 324
50 Megret Leo FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 01'05''59 319
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

51 Ayachi Franck FRA 1991 FRA CN Divion 01'05''91 314
52 Guilbert Perz Felix FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'06''53 306
53 Ferlier Tiago FRA 2012 FRA Racing Club Arras 01'06''85 301
54 Ballart Mika FRA 2010 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'07''68 290
55 Remy Eliot FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 01'08''07 285
56 Rimajou Pouilly Jean Christophe FRA 2010 FRA Aquatis Natation Vitry 01'08''34 282
57 Taylor Noe FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'08''86 276
58 Guilbert Jean Loup FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'09''21 271
59 Mille Adam FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'09''63 267
60 Vassal Mathis FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 01'09''91 263
61 Vabre Alban FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'10''19 260
62 Cucheval Raphael FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 01'10''34 259
63 Berthelot Leblanc Pierre FRA 2011 FRA Racing Club Arras 01'11''84 243
64 Terlat Horace FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'11''85 243
65 Guillemant Antoine FRA 2012 FRA Berck Natation 01'11''93 242
66 Obin Nathan FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'12''49 236
67 Dusautoir Simeon FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 01'12''81 233
68 Fernandez Cesar FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'14''09 221
69 Messaoud Naim FRA 2013 FRA Berck Natation 01'14''32 219
70 Finet Liam FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'15''12 212
71 Cognard Florent FRA 2013 FRA Berck Natation 01'16''01 205
72 Bailleul Ethan FRA 2013 FRA Auchel Natation 01'16''25 203
73 Tantart Ilan FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'18''90 183

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Didier Marion FRA 2007 FRA SN Lens 00'30''87 466
2 Bonardel Alix FRA 2007 FRA Enc Achicourt 00'31''78 427
3 Decamps Violette FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'31''94 421
4 Carpentier Aline FRA 2006 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'32''14 413
5 Soetens Mathilde FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'32''26 408
6 Guillemant Julie FRA 2008 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'32''35 405
7 Firlej Juliette FRA 2008 FRA Enc Achicourt 00'32''48 400
8 Thilloy Lola FRA 2012 FRA Racing Club Arras 00'32''72 391
9 Haultcoeur Zoe FRA 2006 FRA Enc Achicourt 00'32''82 388
10 Bruyant Clara FRA 2009 FRA Auchel Natation 00'32''87 386
11 Adriansen Berenice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'33''39 368
12 Bruyant Lilly FRA 2009 FRA Auchel Natation 00'33''77 356
13 Vassal Marion FRA 2009 FRA Les Tritons Lumbrois 00'34''07 346
14 Sannier Zelie FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'34''34 338
15 Trupin Siara FRA 2012 FRA Aquatis Natation Vitry 00'34''63 330
16 Debroux Gaia FRA 2011 FRA Club Nautique Courrierois 00'34''80 325
17 Bernard Noeline FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'34''89 323
18 Joan Eden FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'35''08 317
19 Quevat Elise FRA 2002 FRA A S Lillers Natation 00'35''26 312
20 Oboeuf Sarah FRA 2009 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'35''50 306
21 Birlouez Angeline FRA 2011 FRA SN Lens 00'36''04 293
22 Winock Laly FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 00'36''15 290
23 Willaumez Clara FRA 2010 FRA Enc Achicourt 00'36''63 279
24 Duvauchelle Agathe FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'36''77 275
25 Zecconi Eva FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'36''78 275
26 Willart Lilou FRA 2010 FRA Les Tritons Lumbrois 00'37''17 267
27 Dezoteux Lea FRA 2007 FRA SN Lens 00'37''33 263
28 Delangue Romane FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'37''52 259
29 Lamare Lilou FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 00'38''08 248
30 Coolos Marquant Louna FRA 2010 FRA Racing Club Arras 00'40''32 209
31 Degalez Vivard Jade FRA 2013 FRA SN Lens 00'40''64 204
32 Kaczmarek Carine FRA 2010 FRA SN Lens 00'40''78 202
33 Delhaye Camille FRA 2012 FRA SN Lens 00'43''33 168
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

34 Mouton Jeanne FRA 2012 FRA SN Lens 00'44''76 153

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Givern Enzo FRA 2004 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'26''50 520
2 Gontier Thomas FRA 2002 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'26''63 513
3 Moutardier Louis FRA 2009 FRA Racing Club Arras 00'27''36 473
4 Synak Matheo FRA 2004 FRA Club Nautique Courrierois 00'27''76 453
5 Delassus Louis FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'28''14 434
6 Galand Luc FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'28''23 430
7 Guilbert Robin FRA 2005 FRA Auchel Natation 00'28''66 411
8 Saudemont Felix FRA 2001 FRA SN Lens 00'28''77 406
9 Van Stappen Hugo FRA 2007 FRA Dauphins St-Omer 00'28''89 401
10 Verley Axel FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 00'29''10 393
11 Ramette Lubin FRA 2006 FRA Auchel Natation 00'29''12 392
12 Carpentier Thomas FRA 2003 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'29''27 386
13 Decrock Noah FRA 2007 FRA Les Tritons Lumbrois 00'29''54 375
14 Bailly Seraphin FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 00'29''70 369
15 Guilbert Victor FRA 2010 FRA Auchel Natation 00'29''73 368
16 Lavier Youni FRA 2010 FRA Les Tritons Lumbrois 00'29''80 366
17 Delaval Gregoire FRA 2004 FRA Dauphins St-Omer 00'30''00 358
18 Wattez Arthur FRA 2002 FRA A S Lillers Natation 00'30''08 356
19 Deprez Noah FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'30''17 352
20 Sagot Evann FRA 2003 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'30''33 347
21 Membot Mathys FRA 2010 FRA SN Lens 00'30''40 344
22 Megret Leo FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 00'30''41 344
23 Loeuillieux Marceau FRA 2009 FRA Les Tritons Lumbrois 00'30''55 339
24 Houbron Oscar FRA 2009 FRA Berck Natation 00'30''56 339
25 Lemoine Samuel FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 00'30''65 336
26 Fournet Jules FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'30''71 334
27 Bruyant Maxence FRA 2006 FRA Auchel Natation 00'30''73 333
28 Lemaire Timeo FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'30''75 333
29 Pollet Arthur FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'31''25 317
30 Abraham Lucas FRA 2010 FRA Racing Club Arras 00'31''37 313
31 Degremont Sylvain FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'32''15 291
32 Requier Hermant Sacha FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 00'32''76 275
33 Deladerriere Noham FRA 2009 FRA Enc Achicourt 00'32''96 270
34 Filipowicz Jules FRA 2010 FRA Hippo Montigny-En-Gohelle 00'33''22 264
35 Vanbelle Clarence FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'33''29 262
36 Ballart Mika FRA 2010 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'34''06 245
37 Mille Adam FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 00'35''54 215
38 Messaoud Naim FRA 2013 FRA Berck Natation 00'35''57 215
39 Cucheval Raphael FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 00'36''52 198
40 Dusautoir Simeon FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 00'36''76 195
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bienfait Victorine FRA 2007 FRA Racing Club Arras 01'06''77 529
2 Verhille Romane FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'10''25 454
3 Terakowski Boulet Seraphine FRA 2010 FRA SN Lens 01'11''33 434
4 Hernandez Zelie FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'11''40 433
5 Flament Margaux FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'12''31 416
6 Lefevre Clemence FRA 2011 FRA SN Lens 01'14''45 382
7 Berthet Aimie FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'14''59 379
8 Dezoteux Emma FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'15''70 363
9 Firlej Pauline FRA 2006 FRA Enc Achicourt 01'16''16 356
10 Quindroit Chloe FRA 2004 FRA Racing Club Arras 01'16''34 354
11 Adriansen Berenice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'16''71 349
12 Sannier Zelie FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'16''87 347
13 Louchart Louise FRA 2011 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'17''24 342
14 Berthet Agnes FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'17''57 337
15 Foure Elsa FRA 2009 FRA Aquatis Natation Vitry 01'17''79 334
16 Trupin Siara FRA 2012 FRA Aquatis Natation Vitry 01'17''93 333
17 Jeu Maylis FRA 2012 FRA SN Lens 01'18''39 327
18 Carlu Louise FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 01'18''68 323
19 Albert Erinn FRA 2010 FRA Auchel Natation 01'18''84 321
20 Borowski Lola FRA 2009 FRA Auchel Natation 01'19''98 308
21 Mahieu Inaya FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 01'20''07 307
22 Regost Clothilde FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 01'22''18 284
23 Winock Laly FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 01'22''29 282
24 Carlu Emeline FRA 2013 FRA Dauphins St-Omer 01'22''38 281
25 Oboeuf Sarah FRA 2009 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'22''63 279
26 Thullier Zelie FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'22''76 278
27 Tanfin Rosy FRA 2010 FRA Berck Natation 01'22''78 277
28 Fievez Angeline FRA 2012 FRA Racing Club Arras 01'23''01 275
29 Hirsou Louise FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'23''66 269
30 Ruamps Hestia FRA 2011 FRA SN Lens 01'25''80 249
31 Lenoir Tiphaine FRA 2010 FRA Berck Natation 01'25''85 249
32 Duvauchelle Agathe FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 01'25''87 248
33 Martins Pereira Alya FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'26''52 243
34 Bels Ava FRA 2013 FRA SN Lens 01'26''83 240
35 Matringhen Agathe FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'27''31 236
36 Boilly Marylou FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'27''96 231
37 Buy Rozenn FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'29''82 217
38 Guyot Maelys FRA 2013 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'32''42 199
39 Jurkiewicz Wendy FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'37''14 171
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gontier Thomas FRA 2002 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'00''64 506
2 Caron Bastian FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'01''87 476
3 Michel Augustin FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''91 453
4 Mouton Marin FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'03''59 439
5 Moutardier Louis FRA 2009 FRA Racing Club Arras 01'04''21 426
6 Lacroix Hippolyte FRA 2006 FRA Racing Club Arras 01'04''64 417
7 Ramette Lubin FRA 2006 FRA Auchel Natation 01'05''31 405
8 Cambour Martin FRA 2003 FRA Racing Club Arras 01'05''98 393
9 Regost Jean FRA 1981 FRA Aquatis Natation Vitry 01'06''20 389
10 Cousin Theo FRA 2005 FRA SN Lens 01'07''13 373
11 Dewalle Louis FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 01'07''43 368
12 Van Stappen Hugo FRA 2007 FRA Dauphins St-Omer 01'07''44 368
13 Dupuis Louis FRA 2011 FRA Racing Club Arras 01'07''87 361
14 Buteaux Elie FRA 2002 FRA Racing Club Arras 01'08''91 344
15 Bailly Seraphin FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 01'09''28 339
16 Deversenne Kelyan FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'09''62 334
17 Caron Charles FRA 2010 FRA SN Lens 01'10''37 323
18 Faby Alexandre FRA 2010 FRA SN Lens 01'10''99 315
19 Louis Robin FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'12''71 293
20 Cera Alois FRA 2006 FRA Aquatis Natation Vitry 01'13''71 281
21 Filipowicz Jules FRA 2010 FRA Hippo Montigny-En-Gohelle 01'14''04 278
22 Bruyant Maxence FRA 2006 FRA Auchel Natation 01'14''36 274
23 Guilbert Perz Felix FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'14''75 270
24 Vassal Mathis FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 01'18''21 235
25 Guilbert Jean Loup FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'19''20 227
26 Cuvillier Louis FRA 2010 FRA Aquatis Natation Vitry 01'19''57 224
27 Fernandez Cesar FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'23''09 196
28 Tantart Ilan FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'23''42 194
29 Finet Liam FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'28''35 163

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dupont Romane FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'35''75 449
2 Soetens Mathilde FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'45''41 375
3 Dezoteux Emma FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'55''03 316
4 Joan Eden FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 03'00''32 289
5 Guillemant Julie FRA 2008 FRA US Montreuil-Sur-Mer 03'03''14 276
6 Mulliez Lana FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'05''01 268
7 Bonardel Alix FRA 2007 FRA Enc Achicourt 03'05''62 265
8 Buisine Alicia FRA 2012 FRA Racing Club Arras 03'33''36 174
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cotteau Palix Swann FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'17''83 465
2 Cousin Kubecki Gabriel FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'18''96 454
3 Givern Enzo FRA 2004 FRA US Montreuil-Sur-Mer 02'23''71 411
4 Lemaire Timeo FRA 2011 FRA Racing Club Arras 02'24''85 401
5 Moutardier Louis FRA 2009 FRA Racing Club Arras 02'26''75 386
6 Jean Gregory FRA 1999 FRA SN Lens 02'28''90 369
7 Guelton Mathias FRA 2009 FRA SN Lens 02'30''08 360
8 Lietard Louis David FRA 2008 FRA Enc Achicourt 02'31''03 354
9 Membot Mathys FRA 2010 FRA SN Lens 02'34''24 332
10 Cottrez Noe FRA 2011 FRA Auchel Natation 02'37''66 311
11 Coppin Remi FRA 2010 FRA Auchel Natation 02'47''02 261
12 Lantoine Lionel FRA 1971 FRA Club Nautique Courrierois 02'49''89 248
13 Sanz Zackary FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'53''37 234
14 Mille Adam FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 02'57''40 218
15 Holbe Adrien FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'58''46 214
16 Merlier Rudy FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'01''19 205
17 Deladerriere Noham FRA 2009 FRA Enc Achicourt 03'07''07 186
18 Obin Nathan FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'10''41 176

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deleye Julie FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'35''86 495
2 Zecconi Eva FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'36''64 464
3 Lhermillier Laly FRA 2011 FRA SN Lens 00'36''81 457
4 Desreumaux Suzie FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'36''89 454
5 Rudent Faustine FRA 2011 FRA Enc Achicourt 00'37''13 446
6 Firlej Juliette FRA 2008 FRA Enc Achicourt 00'37''58 430
7 Berthet Aimie FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'38''13 411
8 Oboeuf Sarah FRA 2009 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'38''32 405
9 El Mesbahi Janna FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'38''89 388
10 Haultcoeur Zoe FRA 2006 FRA Enc Achicourt 00'39''25 377
11 Vanhoutte Alice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'39''54 369
12 Vanheems Noemie FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 00'39''61 367
13 Dezoteux Lea FRA 2007 FRA SN Lens 00'39''66 366
14 Lefevre Clemence FRA 2011 FRA SN Lens 00'40''13 353
15 Delangue Romane FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'40''39 346
16 Vassal Marion FRA 2009 FRA Les Tritons Lumbrois 00'41''23 325
17 Damiens Lily Rose FRA 2012 FRA Racing Club Arras 00'41''32 323
18 Debroux Gaia FRA 2011 FRA Club Nautique Courrierois 00'41''73 314
19 Foure Elsa FRA 2009 FRA Aquatis Natation Vitry 00'41''80 312
20 Dubois Agathe FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 00'42''20 303
21 Jeu Maylis FRA 2012 FRA SN Lens 00'42''28 302
22 Martins Pereira Alya FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'42''55 296
23 Thilloy Lola FRA 2012 FRA Racing Club Arras 00'42''62 294
24 Damiens Liyana FRA 2013 FRA Racing Club Arras 00'43''02 286
25 Willart Lilou FRA 2010 FRA Les Tritons Lumbrois 00'43''10 285
26 Billaud Anais FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 00'43''18 283
27 Boulard Clemence FRA 2011 FRA CN Divion 00'43''68 273
28 Willaumez Clara FRA 2010 FRA Enc Achicourt 00'44''12 265
29 Matringhen Agathe FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'44''32 262
30 Frejaville Clemence FRA 2012 FRA SN Lens 00'44''39 261
31 Delhaye Camille FRA 2012 FRA SN Lens 00'45''21 247
32 Talva Anaelle FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 00'45''38 244
33 Fardel Zelie FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'45''44 243
34 Lamare Lilou FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 00'46''20 231
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

35 Mouton Jeanne FRA 2012 FRA SN Lens 00'46''24 230
36 Vieira Valentine FRA 2010 FRA Enc Achicourt 00'46''30 230
37 Lapotre Kineur Zoe FRA 2013 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'46''99 220
38 Leroy Manon FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 00'47''45 213
39 Regost Coline FRA 2010 FRA Aquatis Natation Vitry 00'47''68 210
40 Mercier Alice FRA 2012 FRA Enc Achicourt 00'47''76 209
41 Bellahcene Lilia FRA 2012 FRA Club Nautique Courrierois 00'49''12 192
42 Mallet Lea FRA 2013 FRA A S Lillers Natation 00'49''79 184

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carpentier Thomas FRA 2003 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'30''79 532
2 Delcroix Mathis FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'30''87 527
3 Delassus Louis FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'31''58 493
4 Delaval Gregoire FRA 2004 FRA Dauphins St-Omer 00'31''77 484
5 Holbe Justin FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'31''95 476
6 Dekeukelare Nathan FRA 2003 FRA SN Lens 00'32''68 445
7 Guilbert Robin FRA 2005 FRA Auchel Natation 00'32''90 436
8 Cambour Martin FRA 2003 FRA Racing Club Arras 00'33''25 422
9 Delaux Clarence FRA 2004 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'33''42 416
10 Remy Eliot FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 00'34''25 386
11 Synak Matheo FRA 2004 FRA Club Nautique Courrierois 00'34''28 385
12 Houbron Oscar FRA 2009 FRA Berck Natation 00'34''91 365
13 Decrock Noah FRA 2007 FRA Les Tritons Lumbrois 00'35''31 352
14 Abil Sami FRA 2008 FRA Club Nautique Courrierois 00'35''36 351
15 Thieuleux Basile FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 00'35''37 350
16 Martin Noe FRA 2010 FRA SN Lens 00'35''54 345
17 Buy Pavel FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 00'35''57 345
18 Chiarello Mika FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'35''67 342
19 Vanbelle Clarence FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'35''85 337
20 Wattez Arthur FRA 2002 FRA A S Lillers Natation 00'36''11 329
21 Sagot Evann FRA 2003 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'36''55 318
22 Caron Charles FRA 2010 FRA SN Lens 00'36''61 316
23 Baruzier Lenny FRA 2008 FRA Enc Achicourt 00'36''71 313
24 Bailly Seraphin FRA 2008 FRA Dauphins St-Omer 00'36''77 312
25 Gerville Reache Julien FRA 2009 FRA Enc Achicourt 00'37''24 300
26 Drelon Mateo FRA 2011 FRA SN Lens 00'37''61 291
27 Pollet Arthur FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'38''11 280
28 Ballart Mika FRA 2010 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'38''61 269
29 Bailleul Baptiste FRA 2008 FRA CN Divion 00'38''93 263
30 Boussemart Laurent FRA 1969 FRA Club Nautique Courrierois 00'39''12 259
31 Vermeil Theo FRA 2010 FRA Racing Club Arras 00'39''31 255
32 Deprez Noah FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'39''37 254
33 Ayachi Franck FRA 1991 FRA CN Divion 00'40''14 240
34 Caboche Tom FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'40''60 232
35 Vabre Alban FRA 2010 FRA Racing Club Arras 00'40''73 229
36 Dewalle Samuel FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 00'41''27 220
37 Guillemant Antoine FRA 2012 FRA Berck Natation 00'43''82 184
38 Melchior Robin FRA 2013 FRA Les Tritons Lumbrois 00'44''92 171
39 Cognard Florent FRA 2013 FRA Berck Natation 00'45''17 168
40 Terlat Horace FRA 2010 FRA Racing Club Arras 00'47''73 142
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matuszewski Bonnafil Astrid FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 04'48''40 508
2 Duran Chiara FRA 2006 FRA SN Lens 04'51''44 493
3 Quindroit Chloe FRA 2004 FRA Racing Club Arras 04'51''80 491
4 Vanhoutte Alice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 04'59''18 455
5 Lefevre Marie FRA 2011 FRA SN Lens 04'59''22 455
6 Terakowski Boulet Seraphine FRA 2010 FRA SN Lens 05'00''08 451
7 Louchart Chloe FRA 2009 FRA US Montreuil-Sur-Mer 05'03''78 435
8 Adriansen Berenice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'05''49 428
9 Jambart Louanne FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'09''76 410
10 Didier Marion FRA 2007 FRA SN Lens 05'10''36 408
11 Bernard Noeline FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'15''95 387
12 Delenclos Mailie FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'16''19 386
13 Louchart Louise FRA 2011 FRA US Montreuil-Sur-Mer 05'17''99 379
14 Bernard Maelys FRA 2010 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 05'21''90 365
15 Carlu Louise FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 05'22''71 363
16 Quevat Elise FRA 2002 FRA A S Lillers Natation 05'23''86 359
17 Kaczmarek Carine FRA 2010 FRA SN Lens 05'24''64 356
18 Carlu Emeline FRA 2013 FRA Dauphins St-Omer 05'28''82 343
19 David Coline FRA 2013 FRA Club Nautique Courrierois 05'34''46 326
20 Ouraghi Ines FRA 2012 FRA SN Lens 05'37''12 318
21 Buisine Alicia FRA 2012 FRA Racing Club Arras 05'37''22 318
22 Ruamps Hestia FRA 2011 FRA SN Lens 05'45''48 296
23 Terlutte Lea FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 05'48''99 287
24 Fievez Angeline FRA 2012 FRA Racing Club Arras 05'53''82 275
25 Boilly Marylou FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 05'58''43 265
26 Kurtul Aleyna FRA 2011 FRA Club Nautique Courrierois 06'05''87 249

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guelton Mathias FRA 2009 FRA SN Lens 08'49''73 574
2 Lacroix Hippolyte FRA 2006 FRA Racing Club Arras 08'53''19 563
3 Rossignol Valentin FRA 2008 FRA Racing Club Arras 09'06''39 523
4 Thieuleux Basile FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 09'20''92 484
5 Fournet Jules FRA 2011 FRA Racing Club Arras 09'21''72 482
6 Ringot Valentin FRA 2010 FRA Racing Club Arras 09'31''76 457
7 Dewalle Louis FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 09'35''12 449
8 Louis Robin FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 09'36''68 445
9 Dengreville Paul FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 09'38''75 440
10 Depecker Colin FRA 2011 FRA Racing Club Arras 09'56''91 401
11 Deprez Noah FRA 2011 FRA Racing Club Arras 10'08''00 380
12 Ferlier Tiago FRA 2012 FRA Racing Club Arras 10'31''23 339
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zecconi Eva FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 02'48''82 483
2 Desreumaux Suzie FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'51''60 460
3 Deleye Julie FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'52''47 453
4 Vanheems Noemie FRA 2011 FRA Dauphins St-Omer 03'05''07 366
5 Jambart Louanne FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'06''34 359
6 Delenclos Mailie FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'11''11 333
7 Carlu Emeline FRA 2013 FRA Dauphins St-Omer 03'15''60 310
8 Damiens Lily Rose FRA 2012 FRA Racing Club Arras 03'20''48 288
9 Billaud Anais FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 03'21''99 282
10 Ouraghi Ines FRA 2012 FRA SN Lens 03'23''07 277
11 Fardel Zelie FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'29''83 251
12 Boulard Clemence FRA 2011 FRA CN Divion 03'32''85 241

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delcroix Mathis FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'24''43 575
2 Delaval Gregoire FRA 2004 FRA Dauphins St-Omer 02'32''02 493
3 Piette Sacha FRA 2005 FRA Racing Club Arras 02'34''14 473
4 Holbe Justin FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'36''67 451
5 Holbe Adrien FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'47''70 367
6 Delaux Clarence FRA 2004 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 02'49''73 354
7 Ringot Valentin FRA 2010 FRA Racing Club Arras 02'51''20 345
8 Cottrez Noe FRA 2011 FRA Auchel Natation 02'51''93 341
9 Chiarello Mika FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'54''59 326
10 Caron Charles FRA 2010 FRA SN Lens 02'54''62 325
11 Remy Eliot FRA 2009 FRA Dauphins St-Omer 02'54''70 325
12 Sanz Zackary FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'03''84 279
13 Dewalle Samuel FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 03'17''35 225
14 Melchior Robin FRA 2013 FRA Les Tritons Lumbrois 03'35''46 173

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bienfait Victorine FRA 2007 FRA Racing Club Arras 01'00''70 567
2 Flament Margaux FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'01''34 549
3 Matuszewski Bonnafil Astrid FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'01''81 537
4 Hernandez Zelie FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'01''89 535
5 Terakowski Boulet Seraphine FRA 2010 FRA SN Lens 01'02''53 518
6 Chiarello Maeva FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''65 515
7 Carpentier Aline FRA 2006 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''88 510
8 Verhille Romane FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'03''29 500
9 Guillemant Julie FRA 2008 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'04''23 478
10 Dupont Romane FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'04''33 476
11 Louchart Chloe FRA 2009 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'04''56 471
12 Vanhoutte Alice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'04''66 469
13 Berthet Aimie FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'04''94 463
14 Regost Clothilde FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 01'06''74 426
15 Trupin Siara FRA 2012 FRA Aquatis Natation Vitry 01'07''82 406
16 Mulliez Lana FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'09''71 374
17 Jeu Maylis FRA 2012 FRA SN Lens 01'11''51 346
18 Damiens Liyana FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'14''08 312
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jambart Nolhan FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'53''84 577
2 Cousin Kubecki Gabriel FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'54''78 548
3 Givern Enzo FRA 2004 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'54''88 545
4 Saudemont Felix FRA 2001 FRA SN Lens 00'55''03 541
5 Rossignol Valentin FRA 2008 FRA Racing Club Arras 00'55''08 539
6 Dekeukelare Nathan FRA 2003 FRA SN Lens 00'55''41 529
7 Mouton Marin FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'56''11 510
8 Guilbert Victor FRA 2010 FRA Auchel Natation 00'56''15 509
9 Michel Augustin FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'56''74 493
10 Degremont Sylvain FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'58''76 444
11 Coppin Remi FRA 2010 FRA Auchel Natation 00'59''19 434
12 Martin Noe FRA 2010 FRA SN Lens 01'00''56 405
13 Guilbert Perz Felix FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'05''41 322
14 Ferlier Tiago FRA 2012 FRA Racing Club Arras 01'05''55 320
15 Mille Adam FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'08''45 281
16 Taylor Noe FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'08''54 280
17 Cucheval Raphael FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 01'08''73 277
18 Guilbert Jean Loup FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'08''78 277

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Decamps Violette FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'30''97 461
2 Didier Marion FRA 2007 FRA SN Lens 00'30''99 461
3 Bonardel Alix FRA 2007 FRA Enc Achicourt 00'31''38 444
4 Guillemant Julie FRA 2008 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'32''12 414
5 Soetens Mathilde FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'32''20 410
6 Carpentier Aline FRA 2006 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'32''29 407
7 Haultcoeur Zoe FRA 2006 FRA Enc Achicourt 00'32''64 394
8 Thilloy Lola FRA 2012 FRA Racing Club Arras 00'33''45 366
9 Sannier Zelie FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'33''96 350
10 Adriansen Berenice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'34''50 334
11 Debroux Gaia FRA 2011 FRA Club Nautique Courrierois 00'34''53 333
12 Joan Eden FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'34''62 330
13 Trupin Siara FRA 2012 FRA Aquatis Natation Vitry 00'34''65 329
14 Bernard Noeline FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'35''26 312
15 Duvauchelle Agathe FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'36''27 287
16 Birlouez Angeline FRA 2011 FRA SN Lens 00'36''44 283
17 Delangue Romane FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'36''59 280
18 Willaumez Clara FRA 2010 FRA Enc Achicourt 00'36''92 272
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moutardier Louis FRA 2009 FRA Racing Club Arras 00'26''82 502
2 Givern Enzo FRA 2004 FRA US Montreuil-Sur-Mer 00'27''04 490
3 Synak Matheo FRA 2004 FRA Club Nautique Courrierois 00'27''60 460
4 Galand Luc FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'28''18 433
5 Guilbert Victor FRA 2010 FRA Auchel Natation 00'28''52 417
6 Delassus Louis FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'28''59 414
7 Guilbert Robin FRA 2005 FRA Auchel Natation 00'28''94 399
8 Membot Mathys FRA 2010 FRA SN Lens 00'29''90 362
9 Lavier Youni FRA 2010 FRA Les Tritons Lumbrois 00'29''98 359
10 Megret Leo FRA 2011 FRA Les Tritons Lumbrois 00'30''08 356
11 Deprez Noah FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'30''10 355
12 Fournet Jules FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'30''90 328
13 Mille Adam FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 00'34''51 235
14 Messaoud Naim FRA 2013 FRA Berck Natation 00'35''76 211
15 Dusautoir Simeon FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 00'36''70 196
16 Cucheval Raphael FRA 2012 FRA Les Tritons Lumbrois 00'37''09 189

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quindroit Chloe FRA 2004 FRA Racing Club Arras 18'59''28 506
2 Duran Chiara FRA 2006 FRA SN Lens 19'02''51 502
3 Berthet Agnes FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 19'12''41 489
4 Lefevre Marie FRA 2011 FRA SN Lens 19'21''92 477
5 Louchart Chloe FRA 2009 FRA US Montreuil-Sur-Mer 20'06''60 426
6 Carpentier Cecile FRA 1978 FRA SN Lens 20'52''14 381
7 Bernard Maelys FRA 2010 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 20'59''24 375

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caron Bastian FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'59''64 532
2 Mouton Marin FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''59 460
3 Michel Augustin FRA 2008 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'02''75 456
4 Ramette Lubin FRA 2006 FRA Auchel Natation 01'04''49 420
5 Regost Jean FRA 1981 FRA Aquatis Natation Vitry 01'05''76 396
6 Cambour Martin FRA 2003 FRA Racing Club Arras 01'06''25 388
7 Dupuis Louis FRA 2011 FRA Racing Club Arras 01'06''68 380
8 Dewalle Louis FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 01'07''84 361
9 Deversenne Kelyan FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'09''94 329
10 Faby Alexandre FRA 2010 FRA SN Lens 01'10''59 320
11 Caron Charles FRA 2010 FRA SN Lens 01'11''49 308
12 Louis Robin FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'12''56 295
13 Guilbert Perz Felix FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'13''84 280
14 Guilbert Jean Loup FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 01'19''98 220
15 Fernandez Cesar FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'22''38 201
16 Tantart Ilan FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'23''36 194
17 Finet Liam FRA 2013 FRA Racing Club Arras 01'26''36 175
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bienfait Victorine FRA 2007 FRA Racing Club Arras 01'06''52 535
2 Verhille Romane FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'09''47 470
3 Hernandez Zelie FRA 2010 FRA Racing Club Arras 01'10''12 457
4 Flament Margaux FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'10''83 443
5 Terakowski Boulet Seraphine FRA 2010 FRA SN Lens 01'11''45 432
6 Lefevre Clemence FRA 2011 FRA SN Lens 01'14''56 380
7 Quindroit Chloe FRA 2004 FRA Racing Club Arras 01'14''90 375
8 Sannier Zelie FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'15''25 369
9 Dezoteux Emma FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'15''31 369
10 Berthet Aimie FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'16''75 348
11 Adriansen Berenice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 01'17''11 343
12 Firlej Pauline FRA 2006 FRA Enc Achicourt 01'17''17 343

Foure Elsa FRA 2009 FRA Aquatis Natation Vitry 01'17''17 343
14 Louchart Louise FRA 2011 FRA US Montreuil-Sur-Mer 01'19''05 319
15 Berthet Agnes FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'19''59 312
16 Trupin Siara FRA 2012 FRA Aquatis Natation Vitry 01'20''40 303
17 Oboeuf Sarah FRA 2009 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 01'20''67 300
18 Regost Clothilde FRA 2008 FRA Aquatis Natation Vitry 01'24''81 258

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cousin Kubecki Gabriel FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'14''17 505
2 Cotteau Palix Swann FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'14''63 499
3 Givern Enzo FRA 2004 FRA US Montreuil-Sur-Mer 02'17''63 467
4 Moutardier Louis FRA 2009 FRA Racing Club Arras 02'19''96 444
5 Lemaire Timeo FRA 2011 FRA Racing Club Arras 02'21''29 432
6 Lietard Louis David FRA 2008 FRA Enc Achicourt 02'27''74 378
7 Guelton Mathias FRA 2009 FRA SN Lens 02'29''35 366
8 Jean Gregory FRA 1999 FRA SN Lens 02'30''14 360
9 Coppin Remi FRA 2010 FRA Auchel Natation 02'33''64 336
10 Membot Mathys FRA 2010 FRA SN Lens 02'37''01 315
11 Sanz Zackary FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'52''66 237
12 Merlier Rudy FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'57''89 216
13 Mille Adam FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 02'59''85 209
14 Obin Nathan FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'07''75 184

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dupont Romane FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'36''95 439
2 Soetens Mathilde FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'44''23 383
3 Dezoteux Emma FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 02'54''61 319
4 Joan Eden FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 03'00''24 290
5 Bonardel Alix FRA 2007 FRA Enc Achicourt 03'03''13 276
6 Guillemant Julie FRA 2008 FRA US Montreuil-Sur-Mer 03'05''39 266
7 Mulliez Lana FRA 2012 FRA Stade Bethune Pelican Club 03'08''48 253
8 Buisine Alicia FRA 2012 FRA Racing Club Arras 03'32''43 177
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Championnat Hiver Open Du Pas De Calais (Arras, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carpentier Thomas FRA 2003 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'30''14 567
2 Delcroix Mathis FRA 2007 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'30''75 534
3 Delaval Gregoire FRA 2004 FRA Dauphins St-Omer 00'31''56 494
4 Holbe Justin FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'31''69 488
5 Delassus Louis FRA 2009 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'31''75 485
6 Dekeukelare Nathan FRA 2003 FRA SN Lens 00'32''69 444
7 Martin Noe FRA 2010 FRA SN Lens 00'35''00 362
8 Chiarello Mika FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'35''04 361
9 Vanbelle Clarence FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'35''87 336
10 Caron Charles FRA 2010 FRA SN Lens 00'35''91 335
11 Drelon Mateo FRA 2011 FRA SN Lens 00'37''42 296
12 Deprez Noah FRA 2011 FRA Racing Club Arras 00'39''24 257
13 Dewalle Samuel FRA 2012 FRA Dauphins St-Omer 00'40''43 235
14 Cognard Florent FRA 2013 FRA Berck Natation 00'44''23 179
15 Melchior Robin FRA 2013 FRA Les Tritons Lumbrois 00'44''35 178

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deleye Julie FRA 2010 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'35''06 529
2 Desreumaux Suzie FRA 2011 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'36''36 475
3 Zecconi Eva FRA 2010 FRA Dauphins St-Omer 00'36''50 469
4 Rudent Faustine FRA 2011 FRA Enc Achicourt 00'36''65 463
5 Firlej Juliette FRA 2008 FRA Enc Achicourt 00'36''77 459
6 Lhermillier Laly FRA 2011 FRA SN Lens 00'37''12 446
7 Oboeuf Sarah FRA 2009 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'38''19 409
8 Berthet Aimie FRA 2011 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'38''38 403
9 Vanhoutte Alice FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'38''39 403
10 Haultcoeur Zoe FRA 2006 FRA Enc Achicourt 00'38''52 399
11 Dezoteux Lea FRA 2007 FRA SN Lens 00'39''55 369
12 Delangue Romane FRA 2013 FRA Stade Bethune Pelican Club 00'39''92 358
13 Vassal Marion FRA 2009 FRA Les Tritons Lumbrois 00'41''16 327
14 Foure Elsa FRA 2009 FRA Aquatis Natation Vitry 00'41''39 322
15 Damiens Lily Rose FRA 2012 FRA Racing Club Arras 00'41''44 320
16 Jeu Maylis FRA 2012 FRA SN Lens 00'42''07 306
17 Martins Pereira Alya FRA 2012 FRA Team 62 - Pas-De-Calais 00'42''31 301
18 Thilloy Lola FRA 2012 FRA Racing Club Arras 00'42''56 296
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